
گفت و گو

نکته

معاملات آتی سهام پس از یک جهش قابل توجه در 
ابتدای هفته، نسبتاً با ثبات پیش رفت، اما بازار در حال 
که  کلیدی است  حاضر در انتظار مجموعه‌ای از رویدادهای 
مسیر حرکت آن را در هفته جاری تعیین خواهد کرد. این هفته 
گزارش‌های درآمدی  گذاران بر  کانون توجه سرمایه‌ محوری، 
خ  شرکت‌های بزرگ فناوری، تصمیم مهم فدرال رزرو در مورد نر
بهره، و امید به حصول یک توافق تجاری میان ایالات متحده و 

چین متمرکز شده است.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی بورس، در ساعات اولیه روز سه شنبه  
معاملات آتی، شاخص میانگین صنعتی داو جونز اندکی کاهش 
را تجربه کرد؛ در مقابل، قراردادهای آتی S&P 500 تقریباً ثابت 
که نزدک ۱۰۰ اندکی بالای خط مبنا معامله  ماندند، در حالی 
گذاران روز  که سرمایه‌ می‌شد. این ثبات در حالی حاصل شد 
کاهش تنش‌های تجاری میان واشنگتن و پکن  دوشنبه از 

کردند. پیش از دیدار سرنوشت‌ساز روز پنج شنبه  استقبال 
میان دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، و شی جین پینگ، 
رئیس‌جمهور چین، دو طرف بر سر چارچوبی اولیه برای حل 
که شامل مسائلی چون  اختلافات تجاری به توافق رسیدند 
کی کمیاب چین، خریدهای  محدودیت‌های مواد معدنی خا

ک است. کشاورزی و مسئله اپلیکیشن تیک‌تا
این اخبار مثبت، روز دوشنبه را برای بازارها به روزی تاریخی 
کرد؛ شاخص S&P 500 برای اولین بار در تاریخ خود  تبدیل 
بالای سطح ۶۸۰۰ واحد بسته شد. همچنین، نزدک کامپوزیت 
و داو جونز به بالاترین رکوردهای خود دست یافتند و شاخص 
راسل ۲۰۰۰ که نماینده شرکت‌های کوچک‌تر است، نیز قله‌های 

جدیدی را ثبت کرد.
کنون به دو عامل اصلی معطوف شده است: کانون توجه ا

خ بهره: سه‌شنبه آغاز  ۱. تصمیم فدرال رزرو و چشم‌انداز نر

نشست دو روزه فدرال رزرو است که انتظار می‌رود در آن، بانک 
خ بهره سال جاری را اعمال کند.  مرکزی آمریکا دومین کاهش نر
گران منتظرند تا روز چهارشنبه از  مهم‌تر از کاهش فعلی، معامله‌
جروم پاول، رئیس فدرال رزرو، سیگنال‌هایی دریافت کنند که آیا 
خ بهره بار دیگر در آخرین نشست سال جاری )دسامبر(  کاهش نر
نیز تکرار خواهد شد یا خیر. این انتظارات تا حدی تحت تأثیر 
نگرانی‌ها از تضعیف تدریجی بازار کار صورت گرفته است. با این 
حال، تعطیلی دولت آمریکا و توقف انتشار داده‌های اقتصادی، 

تحلیل وضعیت را برای فدرال رزرو دشوار کرده است.
گذاران مشتاقانه منتظر  ۲. درآمد غول‌های فناوری: سرمایه‌
گزارش‌های درآمدی چهارشنبه و پنجشنبه از پنجاه شرکت کلیدی 
فناوری، موسوم به “هفت باشکوه” )شامل آلفابت، آمازون، 
اپل، متا پلتفرمز و مایکروسافت( هستند؛ این شرکت‌ها تقریباً 
یک چهارم کل ارزش بازار S&P 500 را تشکیل می‌دهند. فصل 
کنون با عملکردهای قوی آغاز شده است. آدام  گزارش‌دهی تا
کند که »مجموعه دیگری  ترنکویست از LPL Financial اشاره می‌
از درآمدهای قوی، نشانه‌های کاهش فشارهای تورمی و تأیید 

دیدار سران دو کشور، محرک‌های قوی خرید هستند.«

در حالی که بازار منتظر نتایج بزرگ است، خبری تکان‌دهنده از 
سوی آمازون منتشر شد. این غول تجارت الکترونیک، پیش از 
اعلام رسمی درآمد سه ماهه سوم، از آغاز بزرگترین تعدیل نیروی 
تاریخ خود خبر داد. طبق گزارش‌های اولیه، آمازون قصد دارد 
حدود ۳۰,۰۰۰ نفر از کارکنان شرکتی خود را اخراج کند؛ اقدامی 
که نشان‌دهنده ادامه روند تعدیل نیرو در کل صنعت فناوری 
در سال جاری است. این تعدیل نیرو همزمان با گزارش‌هایی 
مبنی بر برنامه‌ریزی مدیران برای جایگزینی بیش از نیم میلیون 

گیرد. نقش انسانی با ربات‌ها در آینده صورت می‌
سهام آمازون از ابتدای سال جاری میلادی ۳/۵ درصد رشد 
 داشته و انتظار می‌رود درآمد سه‌ماهه سوم این شرکت روز

 پنج شنبه منتشر شود. در معاملات پس از ساعات کاری، سهام 
شرکت‌هایی چون نوکور و سیستم‌های طراحی کادنس نیز پس 
از انتشار نتایج درآمدی خود، دستخوش نوسان شدند.این 
گرفت،  کانون توجه قرار خواهد  هفته، قدرت بنیادی بازار در 
خ بهره و اخبار تعدیل نیرو، توازن بازار  اما سایه عدم قطعیت نر

را به شکلی ظریف حفظ کرده است.
سی ان بی سی

سمیر ایوب ، تحلیلگر عربی ساکن روسیه در گفت و گو با »رسالت« مطرح کرد:
تمرکز واشنگتن و تل آویو بر کوچ 

اجباری فلسطینیان 
کید کرد: علی رغم انعقاد آتش بس غزه، هدف  کن روسیه تا  یک تحلیلگر عربی سا
کوچ اجباری فلسطینیان به قوت  اصلی و مشترک واشنگتن و تل آویو مبنی بر 
خود باقیست. سمیر ایوب در گفت و گو با » رسالت«  اظهار داشت :" کوچ اجباری 
که واشنگتن و کان هدفی است  کما  فلسطینیان از غزه و سرزمین های خود، 

 تل آویو هر دو به دنبال تحقق آن هستند . با این حال آنها ) آمریکا و رژیم 
که چنین اقدامی نمی تواند به صورت فوری و  گاهند  صهیونیستی( به خوبی آ
یک مرحله ای صورت گیرد زیرا اساسا قدرت این اقدام از سوی واشنگتن و تل آویو 
وجود ندارد و از سوی دیگر، افکار عمومی منطقه و نظام بین الملل نیز در فضای 
به وجود آمده ناشی از جنگ غزه نسبت به این مسئله حساس هستند. "سمیر 
ایوب افزود:"راهبرد مقامات آمریکایی و صهیونیستی در این خصوص مبتنی بر 
یک زمانبندی چند مرحله ایست که البته آن نیز ) با توجه به شرایط موجود ( به 

سختی امکانپذیر است. "

ترامپ به دنبال جنگی دیگر
رضا صارمی‌راد

در روز‌های گذشته، ترامپ بالاخره تأیید کرد که هدفش از فشار بر ونزوئلا نه بحث 
مهاجرت غیرقانونی است و نه مسئله‌ قاچاق مواد مخدر. پس از افزایش تنش در هفته‌های 
گذشته در حوزه‌ی کارائیب و حمله به چند کشتی ونزوئلایی در نزدیکی آب‌های سرزمینی 
کشور  که ونزوئلا در  کشور بسیار بالا رفت؛ به‌طوری‌ کشور، درجه‌ تنش میان این دو  این 
اعلام بسیج عمومی کرد و از مردم خواست تا هر لحظه انتظار حمله‌ نیرو‌های آمریکایی به 
کید داشت که این حملات  ک این کشور را داشته باشند. در آن برهه، ترامپ بسیار تأ خا
گر قرار  که ا کرد  به دلیل مبارزه با مواد مخدر انجام شده است. دولت ونزوئلا نیز اعلام 
کند، این وظیفه‌ دولت است نه یک  کسی در ونزوئلا با قاچاق مواد مخدر مبارزه  باشد 

کشور متجاوز خارجی.
اما ترامپ عجول‌تر از این حرف‌ها بود و اخیراً اعلام کرده است که »من اجازه‌ انجام عملیات 
ک ونزوئلا را به سازمان سیا داده‌ام«. هم‌زمان با این اظهارات ترامپ، بسیاری از  در خا
دولتمردان او نیز به‌صورت غیررسمی از احتمال تعویض دولت در ونزوئلا، هم‌زمان با استقرار 
بمب‌افکن‌های B-۵۲ در منطقه‌ کارائیب، سخن گفته‌اند. این در واقع آشکار شدن بازگشت 
ترامپ به سیاست‌های دوره‌ اول ریاست‌جمهوری‌اش درباره‌ ونزوئلاست؛ در آن زمان، یعنی 
در سال ۲۰۱۹، آمریکا با به‌رسمیت شناختن ریاست‌جمهوری رهبر مخالفان مادورو، یعنی 

خوان گوایدو، سعی در ایجاد چیزی شبیه به کودتا و سرنگونی مادورو داشت.
احتمال می‌رود که ترامپ علاقه‌ چندانی به آغاز جنگ یا تهاجم نظامی علیه ونزوئلا در 
گیری از سیا، احتمالًا با هدف  این زمان نداشته باشد، اما افزایش توان نظامی و بهره‌
ایجاد اعتراضات داخلی هم‌زمان با فشار خارجی، نشان می‌دهد که خواسته‌ اولیه‌ کاخ 
گونه که ترامپ در  سفید احتمالًا استعفای مادورو از قدرت است. بااین‌حال، همان‌
کنون  ک ونزوئلا نیز نظر دارد«؛ زیرا هم‌ا کنفرانس خبری خود اعلام کرد، »آمریکا به خا
نیز برتری دریایی را در اختیار دارد.از سوی دیگر، مادورو اعلام کرده است که نیرو‌های 
داوطلب مردمی پس از اعلام بسیج عمومی او، تعدادشان به چیزی در حدود هشت 
میلیون نیروی ذخیره رسیده است و این نیرو‌ها در حال تجهیز و آموزش هستند. 
بااین‌حال، آمریکایی‌ها این اعداد را اغراق‌آمیز می‌دانند و مهارت این شبه‌نظامیان 
گفته است: »در دهه‌های  کنش به این اظهارات  را زیر سؤال می‌برند. مادورو در وا
ک کشور ما را تحت  گذشته کشور‌های مستکبری مانند انگلستان تلاش کرده‌اند خا
اشغال درآورند، اما مردم ونزوئلا در آن دوران بدون هیچ تجهیزات خاصی، با چوب و 
سنگ و چاقو در برابر متجاوزان ایستادند. مردم ما احمق نیستند و نخواهند بود.«در 
مورد بالا گرفتن روابط خصمانه میان دو کشور، همسایگان آنها در حوزه‌ کارائیب و 
کنش جدی از خود  کنند. هرچند تا امروز وا آمریکای جنوبی نیز احساس نگرانی می‌
نشان نداده‌اند، اما ترس اصلی آنها از این است که با آغاز یک درگیری نظامی در این 
کاری  منطقه، به‌سرعت شاهد افزایش مهاجرت‌ها و گسترش گروه‌ها و کارتل‌های خلاف‌
باشیم؛ دقیقاً همان اهدافی که ترامپ به بهانه‌ مبارزه با آنها می‌خواهد به این کشور 
که علاقه‌ چندانی برای جلوگیری از  حمله کند. بنابراین، این کشور‌ها با توجه به این‌
حمله‌ آمریکا ندارند، تنها گزینه‌ ممکن را در تلاش کشور‌های عضو آلبا )اتحاد بولیواری 
گوئه، بولیوی و هندوراس می‌بینند تا از طریق  برای مردم آمریکا( شامل کوبا، نیکارا
راه‌های دیپلماتیک و با جلب حمایت متحدان اروپایی و آسیایی خود، به‌عنوان 

گر، از گسترش درگیری‌ها جلوگیری کنند. میانجی‌

2      
  

چهار‌شنبه 7 آبان 1404     
 7 جمادی الاول1447   29 اکتبر 2025

سال چهلم
شماره 11264

گهی دعوت سهامداران جهت تشکیل  آ
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

در شرکت مجتمع رفاهی تفریحی شهر 
سبز رامسر )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مجتمع رفاهی تفریحی شهر سبز رامسر 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 298 و شناسه ملی 10760062893 دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 10 مورخ 
1404/8/20 به آدرس : استان مازندران – شهرستان رامسر – روستا سفید تمشک 
"– کوچه ساحل – پلاک 57- طبقه همکف 1 و کدپستی 4691181665 تشکیل 

می شود، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب مدیران
2- انتخاب بازرسین

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- سایر

هیات مدیره شرکت
خ ش 1404/8/7 تاریخ انتشار 1404/8/7	

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 شرکت امید پردازان شرق 

 به شماره ثبت 23745 
و شناسه ملی 10380391881

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که راس ساعت 9 صبح در تاریخ 1404/8/19 به نشانی استان خراسان 
رضوی – شهرستان مشهد – بخش مرکزی – شهر مشهد – سیدرضی – خیابان معلم 
37 )معلم 2/35(- بلوار دانش آموز – پلاک 3- طبقه 1 کدپستی 9188713158 

تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 1- تغییر آدرس مرکز اصلی شرکت

هیات مدیره شرکت
خ ش 1404/8/7 تاریخ انتشار 1404/8/7	

گهی مزایده عمومی )نوبت دوم( آ
شرکت صنعت آفرینان امداد )سهامی خاص( در نظر دارد بخشی از 
محصولات ابریشمی خود شامل نخ ابریشم خام تک لا )63 دنیر(، پیله 
خشک و پیله وازده تولیدی شرکت صنایع ابریشم گیلان )صومعه 
سرا( را با ارزش تقریبی 40 میلیارد تومان از طریق برگزاری مزایده 

عمومی ، به صورت کلی یا جزئی به فروش برساند.
علاقه مندان به شرکت در مزایده می توانند از تاریخ انتشار این 
آگهی به مدت سه روز کاری ، جهت دریافت اسنادو شرایط شرکت 
در مزایده ، به نشانی تهران ، بزرگراه صیاد شیرازی ، بالاتر از بزرگراه 
همت ، جنب بیمارستان گلستان ، مجتمع فدک ، واحد فروش مراجعه 

و اسناد مربوطه را دریافت نمایند.
همچنین متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات تکمیلی با 

شماره تلفن 22793415-021 تماس حاصل فرمایند.
شرکت صنعت آفرینان امداد )سهامی خاص(

تاریخ انتشار 1404/8/7
خ ت 1404/8/7

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده )نوبت اول(

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان خامنه 
)نوبت اول( به شماره ثبتی 283 و شناسه ملی 10200027590 در ساعت 15 بعدازظهر 
روز چهارشنبه مورخه 1404/8/28 در محل کتابخانه آیت الله سیدجواد خامنه ای 
واقع در نشانی خامنه – جاده داریان برگزار می شود. از کلیه اعضای شرکت تعاونی 

دعوت می شود در ساعت مقرر حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

- گزارش هیات مدیره و بازرس
- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره تراز )بیلان( و حساب سود و زیان و گزارش های 

مالی هیات مدیره و بازرس مربوط به سالهای 1392 لغایت 1403
- تعیین خط مشی و برنامه آتی شرکت

- تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای سال 1404
- انتخابات هیات مدیره و بازرسان برای مدت قانونی

- تعیین روزنامه برای درج آگهی های شرکت
- بحث و بررسی درخصوص تغییرات اعضا و سرمایه

تذکر 1- افرادی که علاقه مند به ثبت نام داوطلبی در سمت هیات مدیره و بازرسی 
می باشند، می توانند حداکثر تا 7 روز بعد از نشر آگهی فرمهای مربوطه را تکمیل و 

مدارک خود را به تعاونی تحویل و رسید دریافت نمایند.
تذکر 2- افرادی که قصد دارند برای حضور در مجمع عمومی وکیل خود را اعزام 
نمایند، می بایست از ساعت 8 صبح تا 12 ظهر مورخ 1404/8/25 با حضور توام وکیل 
و موکل در دفتر تعاونی یافته و ورقه حضور در مجمع را به نام وکیل در حضور هیات 
مدیره و بازرس دریافت دارند. توضیح اینکه به وکالتنامه های غیررسمی ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان خامنه

تاریخ انتشار 1404/8/7
خ ش 1404/8/7

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
به طور فوق العاده شرکت پشتیبانی 
و خدمات فنی گام الکتریک ساری 

 )سهامی خاص( به شماره ثبت 4274
 و شناسه ملی 10760314570

از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 
1404/8/26 در محل دفتر تهران به نشانی : استان تهران – شهرستان 
تهران – بخش مرکزی – شهر تهران – وردآورد – بزرگراه تهران – کرج 
 )شهید فهمیده(- خیابان بهار 8- پلاک 12- طبقه همکف تشکیل 

می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالی منتهی به 1403/12/30
2- انتخاب اعضا هیات مدیره

3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق 
العاده باشد.

گام  هیات مدیره شرکت پشتیبانی و خدمات فنی 
الکتریک ساری

تاریخ انتشار 1404/8/7
خ ش 1404/8/7

شرکت تعاونی مسکن کارکنان پارکها و 
فضای سبز شهر تهران شماره ثبت 47555 

 شناسه ملی 10100927596 
گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ

)نوبت اول(
بدینوسیله از کلیه اعضای محترم این شرکت دعوت می شود تا در مجمع 
عمومی فوق العاده نوبت اول که راس ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1404/8/18 
در محل نمازخانه واقع در تهران – میدان آرژانتین بلوار بیهقی شماره 32 
ساختمان مرکزی سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانند.
توجه : در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابد، 
می تواند استفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی 
به یک نماینده تام الاختیار واگذار کند. تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 
یک رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. در این صورت تایید 
نمایندگی تام‌الاختیار با  تایید بازرس و تایید احدی از اعضا هیات مدیره تعاونی 
خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حداکثر تا یک 
روز قبل از برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک 
موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی 
حاضر تا پس از احراز هویت طرفین ،عضویت متقاضی و اهلیت نماینده برگه 
نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تایید و ورقه ورود به مجمع عمومی برای 

نماینده صادر گردد.
دستور جلسه :

1- تمدید مدت فعالیت تعاونی
هیات مدیره

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 نوبت سوم 

شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان 
میاندوآب به شماره ثبت 73     

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت 
تعاونی مسکن فرهنگیان میاندوآب راس ساعت 17 روز دوشنبه مورخه 1404/8/19 
در محل میاندوآب خانه معلم واقع در خیابان 15 خرداد تشکیل می گردد. از 
عموم سهامداران و اعضا محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به 
موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند 
و یا با توجه به مفاد ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی 
که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب 
وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا واگذار 
نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود حداکثر حق یک 
رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت  داشته باشد. توضیحا 
وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز 
قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت واقع در خیابان 
امام )ره( روبروی اداره دارایی – پاساژ دارابی تنظیم شده و توسط هیات مدیره 
شرکت بررسی و تایید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در 

مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- اصلاح ماده59 اساسنامه

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان 
شماره یک میاندوآب

تاریخ انتشار 1404/8/7
خ ش 1404/8/7

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده اتحادیه 
 شرکتهای تعاونی دام و طیور 

 استان آذربایجان غربی )نوبت اول(
 به شماره ثبت 3528

باستحضار اعضای اتحادیه شرکتهای تعاونی دام و طیور استان آذربایجان 
غربی می رساند حسب تصمیم هیات مدیره اتحادیه ، جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده نوبت اول اتحادیه شرکتهای تعاونی دام و طیور استان 
آذربایجان غربی راس ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/9/5 در محل 
رستوران غزال واقع در ارومیه – بلوار شهید باهنر – چهارراه مادر )فلکه مادر( 
ابتدای خیابان آهندوست طبقه فوقانی رستوران غزال تشکیل خواهد شد ، 
خواهشمند است موضوع را در جلسه هیات مدیره آن تعاونی مطرح و یک نفر 
نماینده از بین اعضا به منظور شرکت در مجمع عمومی مذکور در موعد مقرر با 
به همراه داشتن معرفی‌نامه کتبی مطابق صورتجلسه هیات مدیره و طبق فرم 

پیوست راس ساعت تعیین شده در جلسه حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و هیات بازرسی اتحادیه
2- استماع و اتخاذ تصمیم گزارش نتیجه حسابرسی سال 1403

3- طرح و تصویب عملکرد سال 1403 اتحادیه )ترازنامه – سود و زیان و 
سایر گزارش های مالی(

4- اتخاذ تصمیم نسبت به سود و زیان سال 1403
5- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال 1403

6- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های 
سال مالی 1404

7- اتخاذ تصمیم درخصوص انجام حسابرسی از عملکرد سال 1404 با تامین 
هزینه مربوطه

8- طرح و تصویب پاداش هیات مدیره ، بازرسان ،مدیرعامل و کارکنان 
اتحادیه

9- طرح و تصویب حق الزحمه هیات بازرسان برای سال 1404
10- اتخاذ تصمیم درخصوص درخواست خروج و لغو عضویت از شرکت تعاونی 

سالم لبن ارومیه به علت انحلال تعاونی مذکور
11- اتخاذ تصمیم درخصوص تبدیل به احسن نمودن خودرو پژو پارس 

اتحادیه
 12- اتخاذ تصمیم درخصوص تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها

 و تصمیمات بعدی اتحادیه
13- انتخاب هیات بازرسان اصلی و علی البدل وفق اساسنامه به مدت یک 

سال مالی
ضمنا کلیه کاندیداهای عضویت در سمت هیات بازرسی بایستی حداکثر تا 
ظرف مدت پنج روز پس از تاریخ انتشار آگهی مذکور مدارک شناسایی ذیل 
را با مراجعه به دفتر اتحادیه واقع در ارومیه، کاشانی ، خیابان جهاد نبش 
کوچه هجرت پلاک 3/019 ساختمان فربد طبقه 5 واحد 9 تحویل اتحادیه 

داده و رسید دریافت دارند.
الف( صورتجلسه هیات مدیره مبنی بر انتخاب نماینده حقیقی برای کاندیدای 

عضویت در سمت هیات بازرسی اتحادیه
ب( تکمیل و امضا فرم ثبت نام توسط نماینده داوطلب برای کاندیدای عضویت 
در سمت هیات بازرسی اتحادیه به همراه : 1- کپی از تمام صفحات شناسنامه 
2- کپی کارت ملی 3- کپی آخرین مدرک تحصیلی متقاضی 4- گواهی عدم 
سوء پیشینه ضمنا براساس مفاد ماده 31 اساسنامه داشتن حداقل 3 سال 
سابقه عضویت در هیات بازرسی در شرکت تعاونی و با 2 سال سابقه کار در 

سطح مدیریت میانی در سازمانهای دولتی برای متقاضیان الزامی است.
)ضمنا به همراه داشتن کارت ملی و مهر و اساسنامه جدید شرکت تعاونی 

جهت شرکت در مجمع الزامی می‌باشد(
هیات مدیره اتحادیه شرکتهای تعاونی
دام و طیور استان آذربایجان غربی

تاریخ انتشار 1404/8/7
خ ش 1404/8/7

تاریخ انتشار 1404/8/7
خ ت 1404/8/7

گروه  بین الملل
واشنگتن و تل آویو با وجود اتفاق نظر 
کلی آتش بس در غزه شامل حذف و  در اهداف 
 خلع سلاح حماس؛ اختلافات اساسی در سازوکار 
اجرایی آتش‌بس دارند که البته متعهد به مدیریت 
آن در درون خود شده‌اند.به گزارش روزنامه لبنانی 
الاخبار، اختلاف نظر بین رویکردهای آمریکا و رژیم 
صهیونیستی در مورد مرحله دوم توافق آتش‌بس در 
کتیکی نیست،  نوار غزه، دیگر صرفاً یک اختلاف تا
ح و سازوکارهای  بلکه به اختلافی بر سر ماهیت طر
اجرای آن تبدیل شده است. در حالی که واشنگتن 
گذرگاهی برای یک  به دنبال تبدیل آتش بس به 
نظم منطقه‌ای در چارچوب عادی سازی و گسترش 
ثبات در منطقه است، تل آویو اصرار دارد که هرگونه 
پیشرفت سیاسی یا امنیتی در آتش بس، مشروط به 
تضمین‌های امنیتی برای آن باشد و هیچ امتیازی از 
سوی تل آویو در این چارچوب داده نشود و توانایی 

ابتکار عمل آن را محدود نکند.
اختلافات واشنگتن و تل آویو بر سر چیست؟

این اختلاف نظر که در مورد بخش‌‌های مختلف 
مرحله دوم توافق آتش بس شامل زمان‌بندی 
کارهای خلع سلاح جنبش حماس،  و ساز و 
تشکیل و ماهیت حکومت جایگزین؛ اختیارات 
کنندگان در  نیروی بین‌المللی و هویت شرکت‌
آن، و همچنین شرایط آغاز پروژه‌های بازسازی 
کننده در آن  و نهادهای بین‌المللی مشارکت 
است؛ البته هرگز به صورت علنی ظاهر نمی‌شود 
و طرفین متعهد هستند آن را به صورت دوجانبه 

و فیمابین حل و فصل کنند.
آمریکا، ثبات امنیتی را مقدمه‌ای برای امنیت در 
منطقه می داند و معتقد است این ثبات از طریق 
اعمال قدرت و سرکوب دیگران محقق نمی‌شود، 
بلکه از طریق یک محیط مدنی و ترتیبات حکومتی 

و بازسازی هدفمند به دست می‌آید؛ این عوامل 
احتمال بازگشت به خشونت و درگیری را کاهش 
می‌دهند. به همین دلیل، واشنگتن بر تسریع 
گام‌های سیاسی و اقتصادی همراه با حمایت 
کند. این در حالی  کید می‌ منطقه‌ای از غزه تأ
که  که صهیونیست‌ها نگران این هستند  است 
این دیدگاه ممکن است به تثبیت واقعیتی منجر 

گروه‌ها اجازه دهد  که به حماس یا سایر  شود 
تحت پوشش مدنی یا بین‌المللی باقی بمانند 
و در نتیجه امنیت اسرائیل را در میان‌مدت و 
بلندمدت تهدید کنند. با وجود تفاوت دیدگاه‌ها 
بین دو طرف، احتمالا هر دو متعهد به مدیریت 
اختلافات بین خود هستند تا به بروز بحران 
تبدیل نشود. آمریکا برای موفقیت دیدگاه 

منطقه‌ای خود به اسرائیل نیاز دارد، و تل‌آویو 
برای تضمین امنیت خود به پوشش آمریکایی 
محتاج است. از سوی دیگر اختلاف بین ترامپ 
و نتانیاهو در مورد سرفصل اهداف نیست، زیرا هر 
دو به دنبال تضمین امنیت رژیم صهیونیستی و 
حذف حماس هستند، بلکه بر سر رویکرد و دیدگاه 
راهبردی گسترده‌تر، و به طور خاص برای دوران 

پس از جنگ در نوار غزه است.
ترامپ و نتانیاهو؛ دو قاتل سردرگم 

روزنامه الاخبار اختلافات میان ترامپ و نتانیاهو 
را در موارد زیر بر می‌شمارد:

- ترامپ، به دنبال بازسازی نقشه خاورمیانه از 
طریق گسترش عادی سازی با رژیم صهیونیستی 
و حضور تل‌آویو در محور عربستان و امارات به 
رهبری خودش است، به گونه‌ای که این مسیر 
با پیشرفت تدریجی به سمت یک راه‌حل سیاسی 
برای مسئله فلسطین منجر شود. در مقابل، 
نتانیاهو می‌خواهد تنها بر اهداف امنیتی فوری 
نظیر خلع سلاح و حذف حماس و جلوگیری از 
کتبر تمرکز کند.  بازگشت به شرایط قبل از هفتم ا
وی در واقع هیچ دیدگاه روشن و یا حتی تمایلی به 
مشارکت در یک روند سیاسی و امنیتی منطقه‌ای 
به قیمت تهدید شدن منافع سیاسی و شخصی 

خودش ندارد.
-رئیس‌جمهور آمریکا معتقد است که وجود یک 
نهاد مدنی فلسطینی در غزه، که پس از »اصلاحات« 
توسط تشکیلات خودگردان رهبری شود، یک 
عنصر حیاتی برای ارائه »جایگزین مشروع« 
کردن پوشش  برای حکومت حماس و فراهم 
عربی برای مسیر جدید است. اما نخست‌وزیر 
رژیم صهیونیستی این گزینه را نه تنها به دلایل 
امنیتی رد می کند، بلکه از این وحشت دارد که 
همکاری با تشکیلات خودگردان فلسطین در 
عرصه داخلی به عنوان مدرکی دال بر »خیانت« 

او از سوی راست گرایان تلقی شود.
کید دارد آینده غزه، باید بر اساس شبکه‌ای  -ترامپ تأ
از حمایت و مشارکت منطقه‌ای و بین‌المللی، 
شامل مصر، قطر و ترکیه بنا شود تا این طرف‌ها 
باعث تضمین و تداوم این روند شوند. اما نتانیاهو 
تمایل دارد تنها به یک ساختار دوجانبه از تل‌آویو 

و واشنگتن تکیه کند تا مجبور به ارائه امتیازات 
تحت عنوان »اجماع بین‌المللی« نشود.

ح آمریکا در مورد ساختار نیروی چندملیتی  - طر
در غزه از جمله حضور ترکیه در این نیروها، باعث 
نگرانی تل آویو و شخص نتانیاهو است. رژیم 
که در مورد هویت،  صهیونیستی اصرار دارد 
اختیارات و دامنه فعالیت نیروها حق وتو داشته 
که هرگونه حضور نظامی و  باشد و معتقد است 
امنیتی که تحت کنترل آن نباشد، ممکن است 
بعداً به یک شکاف تبدیل شود که کنترل میدانی 

تل آویو را تضعیف می کند.
حذف کامل حماس امکانپذیر نیست 

-رژیم صهیونیستی هرگونه حمایت مالی و 
اقتصادی از غزه را به حذف کامل تهدید نظامی 
کمک ها را مشروط بر  کند و این  مشروط می‌
نظارت امنیتی مستقیم و شدید می داند که به 
معنای ضرورت به تعویق انداختن بازسازی به 
مرحله‌ای پس از خلع سلاح است. اما آمریکا به 
دنبال راه‌اندازی پروژه‌های بازسازی گسترده با 
تأمین مالی از سوی ائتلاف غربی-عربی است. 
وی معتقد است که ثبات و جلوگیری از تشدید 
تنش باید با حمایت اقتصادی از غزه همراه باشد. 
یعنی از نظر متحد آمریکایی، روند خلع سلاح به 

بازسازی غزه مرتبط نیست.
- آمریکا و رژیم صهیونیستی در مورد حساس‌ترین 
پرونده توافق آتش بس، یعنی خلع سلاح حماس 
گروه‌های فلسطینی در غزه نیز اختلاف نظر  و 
که می‌توان  دارند. واشنگتن معتقد است 

 خلع سلاح را به تدریج و همزمان با عقب‌نشینی 
ارتش صهیونیستی انجام داد. اما تل آویو این 
کند و عقب نشینی را  کلی رد می‌ موضوع را به 
مشروط به حذف حماس و توانمندی‌های آن 

به طور کامل می داند.

6 محور اختلاف‌نظر ترامپ و نتانیاهو در سازوکار اجرایی آتش‌بس غزه

آتش مشترک بر جان دو قاتل 

واشنگتن و تل آویو با وجود اتفاق نظر در اهداف کلی آتش بس در غزه شامل حذف و خلع سلاح حماس؛ اختلافات اساسی در سازوکار 
اجرایی آتش‌بس دارند که البته متعهد به مدیریت آن در درون خود شده‌اند

مماشات با مسئول مجرم 
ممنوع!

ادامه از صفحه اول
گر در برابر همه یکسان اعمال شود، حتی افشای خطای بزرگ‌ترین  قانون، ا

مقام‌ها نیز تهدید نیست، بلکه نشانه بلوغ نهادی است.
گری همان‌قدر زیان‌بار است که رهاسازی  در حقیقت، ترس از افشا

بی‌ضابطه آن.
کند، نظام  آنچه میان این دو حدّ افراط و تفریط، موازنه برقرار می‌

گو و قوه قضائیه مستقل است. نظارتی پاسخ‌
در چنین ساختاری، هیچ مسئول رده‌بالایی از نظارت مصون نیست 

گر دلسوزی از امنیت محروم نمی‌ماند. و هیچ افشا
ایران، با پیشینه‌ای غنی از عدالت‌خواهی و وجدان جمعی زنده، 

می‌تواند الگویی بومی از این تجربه جهانی ارائه دهد:
مدلی که در آن، شفافیت و اقتدار دو روی یک سکه‌اند؛ مدلی که در آن، 
مسئولیت نه امتیاز، که تعهد است و مدلی که در آن، هر گامی به‌سوی 

عدالت، ولو دشوار، در نهایت به افزایش اقتدار ملی می‌انجامد.

بلاتکلیفی وال استریت بیشتر می شود


